
0月22日

契 約 区 分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 番 号 令和 3年度 第1579号 工  事  番  号 総施ー２５

件  　   名 青梅市吉川英治記念館ブロック塀改修工事

契約依頼所属 059000  総務部 施設課

履 行 期 間 令和 3年10月22日 ～ 令和 3年12月21日 (41日間) 

履 行 場 所 青梅市柚木町１丁目１０１番地の１

業       種 3100 解体工事 指 名 通 知 日

入 札 日 時 令和 3年10月22日 契 約 予 定 日 令和 3年10月22日

契 約 金 額 \1,980,000円 （うち取引にかかる消費税 \180,000円）

予 定 価 格 \2,200,000円 （入札書比較価格 \2,000,000円）

最低制限価格 なし

業者選定理由
工事業種「3100　解体工事」に登録を行っている者から選定

契 約 業 者
株式会社藤原土建 

内 容 等 ： 敷地北側において、ブロック塀の改修および客土の入替えを行う。

添付書類　特記仕様書１通　工事費内訳明細書１通　図面２枚

入　札　（　見　積　）　経　過　調　書

業　者　名 第１回 第２回 第３回 備考

1
100013

入

5300-0
東京機工

　

土木株式会社  
辞退

札　

2
10025557

経

00-0 1,800,

　

000
株式会社藤原土

過

建  
落札

　

3
100

書

0665400-0
宮

件

崎土建  
辞退

　

4
1

名

003092601-

青

0
株式会社未来  

辞

梅

退

市吉川英治記念館ブロック塀改修工事

入札日 令和 3年1


